PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 31.12.2013 года № 2424
О внесении изменений
в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 10.02.2011 года № 149

В целях государственной поддержки работников бюджетной сферы, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий  Карталинского муниципального района, и в связи с внесением изменений в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 10.02.2011года № 149 «Об утверждении подпрограммы «Предоставление работникам бюджетной сферы социальных выплат на приобретение или строительство жилья» муниципальной целевой Программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» в Карталинском муниципальном районе на 2011-2015 годы» (с изменениями от 28.12.2011 года №2301, от 07.09.2012 года №1338, от 11.12.2012 года №2094, от 26.07.2013 года №1453)  следующие изменения:

1) в заголовке постановления, в наименовании подпрограммы и по всему тексту подпрограммы исключить слово «целевая»;

2) в подпрограмме, утвержденной указанным постановлением:

в части седьмой паспорта в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

в 2011 – 2015 годах

цифры «33,0019» заменить цифрами «19,8862»;

цифры «6,8079» заменить цифрами «3,9772»;

цифры «2,3662» заменить цифрами «1,9886»;

цифры «23,8278» заменить цифрами «13,9204»;

в 2013 году

цифры «13,1157» заменить цифрами «0,00»;

цифры «2,8307» заменить цифрами «0,00»;

цифры «0,3776» заменить цифрами «0,00»;

цифры «9,9074» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 11 главы V:

цифры «33,0019» заменить цифрами «19,8862»;

цифры «6,8079» заменить цифрами «3,9772»;
цифры «2,3662» заменить цифрами «1,9886»;

цифры «23,8278» заменить цифрами «13,9204»;

подпункт 1 пункта 63 главы VII читать в следующей редакции:
«1) улучшить жилищные условия 31 семье работников бюджетной сферы, в том числе в 2011 году  – 0 семьям, 2012 году  – 0 семьям, 2013 году - 0 семьям, 2014 году – 8 семьям, 2015 году  – 7 семьям».

в приложении 1 к подпрограмме:

	№

п/п
	Наиме-

нование

меропри

ятия
	Источ-

ник

финанси

рования
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет, млн. рублей
	Испол-

нитель

меро-приятия

	всего на период реализа

ции

подпро

граммы

	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	пункт 1  читать в новой редакции:

	«1
	Финан-

сирова-

ние

подпро-

граммы в целом
	всего, в том числе:
	19,8862
	0,00
	0,00
	0,00
	9,5492
	10,3370

	област-

ной бюджет*
	3,9772
	0,00
	0,00
	0,00
	1,9098
	2,0674

	местный бюджет **
	1,9886
	0,00
	0,00
	0,00
	0,9549
	1,0337

	собственные и заемные средства граждан
	13,9204
	0,00
	0,00
	0,00
	6,6845
	7,2359»

	пункт 7  читать в новой редакции:

	«7
	Предоставление социальных выплат работникам муниципальных бюджетных учреждений и приобретение (строительство) ими жилых помещений
	всего, в том числе:
	19,8862
	0,00
	0,00
	0,00
	9,5492
	10,3370

	област-

ной бюджет*
	3,9772
	0,00
	0,00
	0,00
	1,9098
	2,0674

	местный бюджет **
	1,9886
	0,00
	0,00
	0,00
	0,9549
	1,0337

	собственные и заемные средства граждан
	13,9204
	0,00
	0,00
	0,00
	6,6845
	7,2359»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Басарыгина В.П.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

5. Подпункт 1 пункта 1 настоящего постановления  вступает в силу        с 01 января 2014 года.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев